АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О разработке проекта долгосрочной целевой программы
«Комплексная замена лифтов в жилищном фонде, расположенном на территории

города Рязани, на 2012 - 2015 годы»

В целях обеспечения безопасных условий проживания граждан, в соответствии

с постановлением администрации города Рязани от 13.07.2009 № 5131 «Об утверждении

Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ и Регламента

взаимодействия структурных подразделений администрации города Рязани и участников

долгосрочных целевых программ в процессе их разработки и реализации», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать проект долгосрочной целевой программы «Комплексная замена

лифтов в жилищном фонде, расположенном на территории города Рязани, на 2012 - 2015

годы» (далее - Программа).

2. Утвердить:

2.1. Название Программы: «Комплексная замена лифтов в жилищном фонде,

расположенном на территории города Рязани, на 2012 - 2015 годы».

2.2. Цель Программы: обеспечение безопасных условий проживания граждан.

2.3. Задачу Программы: обеспечение бесперебойной работы лифтов в

многоквартирных домах, расположенных на территории города Рязани.

2.4. Заказчика Программы - администрация города Рязани.

2.5. Срок разработки Программы - до 14.08.2012.

2.6. Разработчика Программы - управление энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Рязани.

2

2.7. Планируемого ответственного исполнителя Программы - управление энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации СИ. Сивоконя.

Глава администрации > v ^ _ _ / _ _ _ y^ . /? В.Е.Артемов